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...TMMOB Ankara İKK
TEKEL İŞÇİLERİ ANKARA'DA EYLEM YAPTI

TMMOB VE TTB, ÇALIŞMA VE SOSYAL
GÜVENLİK BAKANLIĞI ÖNÜNDE “100
İŞYERİ HEKİMİ, 100 İŞ GÜVENLİĞİ
MÜHENDİSİ” EYLEMİ DÜZENLEDİ

TMMOB MÜHENDİSLİK MİMARLIK
ÖYKÜLERİ-V İÇİN ÖYKÜLERİNİZİ

BEKLİYOR…

Ankara'da AKP iktidarına karşı emekleri,
onurları, gelecekleri için direniş
gerçekleştiren TEKEL işçileri 18 Aralık tarihinde

yeniden Ankara'ya gelerek basın açıklaması
düzenlediler. Abdi İpekçi Parkı'nda bir araya gelen
TEKEL işçilerine başta TMMOB Ankara İKK, KESK
Ankara Şubeler Platformu, pek çok sendika, siyasi
parti, demokratik kitle örgütü üyeleri destek verdi.

"İş ve Güvencelik İş Ortamı İçin 4 C`ye Hayır Tekel
İşçileri" pankartının açıldığı eylemde "Tekel işçisi
yalnız değildir", "Yaşasın sınıf dayanışması", "Gün
gelecek devran dönecek AKP halka hesap
verecek", "Hak verilmez alınır zafer sokakta kazanılır",
"Zafer direnen emekçinin olacak", "Hamdullah Uysal
ölümsüzdür" sloganları attılar. İşçiler basın
açıklamasının ardından Mithatpaşa Caddesi`ne
doğru yürüyerek TEKEL işçisi Hamdullah Uysal`a
çarparak ölümüne yol açan trafik kazasının olduğu
noktaya çiçek bırakıp saygı duruşunda bulundular.
TEKEL işçileri Sakarya Caddesi boyunca sloganlarla
yürüyerek, 78 gün boyunca kendilerini yalnız
bırakmayan esnafa karanfil dağıttılar.

TEKEL işçilerinin Abdi İpekçi Parkı`ndaki öğlen
saatlerindeki eylemde söz alan TMMOB Ankara İKK
Sekreteri, EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu
Başkanı Ramazan Pektaş burada yaptığı
konuşmada "TEKEL işçisinin mücadelesini
mühendisler, mimarlar, şehir plancıları olarak
destekliyoruz. AKP`nin saldırısında yalnız değilsiniz.
Mücadeleniz mücadelemizdir sizleri saygıyla
selamlıyorum" dedi. Daha sonra KESK Ankara
Şubeler Platformu Yürütme Kurulu adına Haydar
Karagözlü, DİSK Limter-İş Sendikası yöneticileri, CHP
İstanbul milletvekili Çetin Soysal, devrimci yapılar
adına Zeynel Sabaz konuştu.
Açılış konuşmalarının ardından TEKEL işçileri adına
basın açıklamasını Manisa TEKEL`den Arzu Güneş
okudu. Açıklamada “ 2. TEKEL direnişimizin bugün
76. günü. Bu yeni aşamada üç ana hedefimiz var.
Birincisi artık Tek Gıda-İş üyesi değiliz ve 4 C`ye
geçen tüm işçilerle birlikte yeni bir iç örgütlenme
gerçekleştireceğiz. İkincisi, atamaların yapıldığı
kamu iş yerlerinde karşılaştığımız sorunlara karşı
mücadele edeceğiz ve kamu emekçileri alanında

faaliyet yürüten sendikalara üye olacağız.
Üçüncüsü, 4 C`nin kaldırılması mücadelemizi
büyütmek üzere, çalışma yaşamında giderek
genişleyen ve sayısı artan oranda güvencesiz
çalışanlarla, taşeron işçileriyle birleştirmenin
olanaklarını birlikte yaratmak üzere ortak
örgütlenme ve birleşik mücadele persfektifiyle
hareket edeceğiz. ”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
tarafından hazırlanan “İşçi Sağlığı ve İş
Güvenliği” ile ilgili 3 yönetmeliğin 27 Kasım
2010 tarihinde Resmi Gazete'de

yayımlanması ile işçi sağlığı/güvenliği ortamının
ihtiyaçlar açısından üretilmeyerek ve piyasanın
ihtiyaçlarını yerine getirilmesin yönelik
hazırlandığına dikkat çeken Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği ile Türk Tabipleri Birliği, 16
Aralık 2010 Perşembe günü saat Bakanlık önünde
"100 İşyeri Hekimi, 100 İş Güvenliği Mühendisi,
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na
Gidiyoruz" başlıklı basın açıklaması düzenledi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı,
Yönetim Kurulu Üyeleri Alaeddin Aras, Fatma
Berna Vatan, Gürel Demirel, TMMOB Genel
Sekreteri N. Hakan Genç, TMMOB Ankara İKK
Sekreteri Ramazan Pektaş ve TMMOB`ye bağlı
Odaların yöneticileri ve çok sayıda üyenin katıldığı
basın açıklamasında ortak metin TTB Merkez
Konseyi Başkanı Eriş Bilaloğlu tarafından okundu.

MMOB, Türkiye'de sektörlerin oluşumu, sanayi
kuruluşlarının kurulması-gelişimi, saha
uygulamaları gibi bazı mühendislik ve mimarlık

öykülerinin teknik detayların dışında, konuya uzak
kişilerin de anlayabileceği bir dille anlatıldığı
"Mühendislik-Mimarlık Öyküleri" serisinin beşincisi
için öykü toplama çalışmaları devam ediyor.
TMMOB'den yapılan duyuruda” meslek insanları,
akademik çevreler, öğrenciler ve ülkenin
geleceğine duyarlı her kesimden büyük ilgi gören
serinin beşinci kitabı okuyucuyla buluşabilmek için
öykülerinizi bekliyoruz.”denildi. İlki TMMOB`nin
kuruluşunun 50. yılında yayımlanan "Mühendislik-
Mimarlık Öyküleri"nde bugüne kadar 4 kitap
basıldı ve bu 4 kitapta 51 öykü yer aldı.

“Mühendislik-Mimarlık Öyküleri-V" kitabında yer
alabilecek öyküleri tmmob@tmmob.org.tr
adresine gönderebilirsiniz.
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yitirdiklerimiz...

EMO Ankara Şubesi Sosyal Etkinlikler Komisyonu tarafından 12 Ekim 2010 tarihinde kurulan Türk Sanat
Müziği Korosu hoca Hüsnü YELBAY yönetiminde çalışmalarına başladı. Ekim ayından itibaren düzenli
olarak her hafta Salı günleri akşam saat 19 .00'da bir araya gelen TSM Koro'su ilk sınavını Geleneksel

EMO Gecesinde 6 şarkılı bir eser sunumu ile başarılı bir şekilde verdi. Şubemizde hâlâ devam etmekte olan
TSM Korosu çalışmalarına isteyen üyelerimiz katılabilirler. Yeni Kurulan Türk Halk Müziği Korosu çalışmalarına
katılmak isteyen üyelerimiz Şubemiz ile irtibata geçebilirler.

(312) 231 44 74 (Dahili: 132)
(312) 231 34 78

ankara@emo.org.tr

İletişim İçin:
Tel:
Faks:
e-posta:


